令和元年 9月吉日

  各 位

                    千葉サッカークラブ

                                   スタッフ一同

千葉サッカークラブ創設２０周年記念への賛助金のご協力について

                                                           （お願い）

 謹啓、時下、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より千

葉サッカークラブに対し、格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 この度、創設２０周年を記念し、令和元年１２月１５日（日）に記念講演会と祝賀会を開催

予定です。それにつきましては別途ご案内申し上げます。

 つきましては、皆様の深いご理解と賛助金としてご協力を賜りたく、ここにお願い申し上げ

ます。賛助金は、主に千葉サッカークラブの選手育成の一環として使用する施設設備費備品、

用具の購入などに使用させていただきます。

 尚､賛助金につきましては、下記の要領でご協力いただきたくお願い申し上げます。

記

 １ 賛 助 金  １口 ５,０００円（何口でも結構です）

 ２ 申込方法    同封の申込用紙に必要事項を記入の上、千葉ＳＣスタッフにお金を添えて

提出して頂くか、事務局までお申し込みください。

 ３ 事務局へ申請される場合

   ＜賛助金＞

    振込銀行   ゆうちょ銀行  記号 10570 番号 75467581

       名義人     特定非営利活動法人 スポーツクラブ千葉 BAYDREAMS

他金融機関からの振込・・・店名（〇五八 読み ゼロゴハチ）店番（０５８）

             預金種目（普通預金）口座番号（７５４６７５８）

      ※第１次締切…令和元年 10月末日    第２次締切…令和元年 12月末日

          賛助金納入で希望の方にはホームページに会社名もしくは代表者名が記載されます。

     ＜申請書送付先＞

         Fax送信先 千葉サッカークラブ Fax.043-216–2186

                              事務局  宛

         郵送の場合 〒261–0004 千葉市美浜区高洲１-１６−２０-１０３

              千葉サッカークラブ 事務局

４ 問い合わせ  千葉サッカークラブ  chibasc20th@gmail.com   ℡.Fax 043−216–2186

mailto:chibasc20th@gmail.com

                     千葉サッカークラブＦＡＸ ０４３-２１６-２１８６

千葉サッカークラブ創設２０周年記念

賛 助 金  申  込  書

       趣旨に賛同し、下記の金額を協賛します。

   ※ホームページへご芳名を掲載することを希望  する・しない

                                                                 令和元年    月  日

  ご 芳 名

  ご 住 所

〒

                            ＴＥＬ

  会 社 名

  ご 住 所

〒

                             ＴＥＬ

     賛 助 額                            円 也